

太湖国际二街区115单元外墙破损脱落维修报价

序号	项目名称	工作内容	单位	工程量	单价	合价	备注
一	东面外墙腰线脱落维修					3700	
1	龙骨安装	轻钢龙骨安装	m	3.00	95	285	
2	面板安装	硅酸钙水泥板安装	m	3.00	120	360	
3	刷界面剂	水泥板面刷界面剂	m	3.00	15	45	
4	外墙抹灰	网格布抗裂砂浆	m	3.00	35	105	
5	外墙漆	外墙真石漆	m	3.00	165	495	
6	高空作业	空高作业费补差	工	3.00	450	1350	
7	高空作业辅助	高空作业警戒及辅助	工	3.00	320	960	
8	材料搬运	材料搬运	项	1.00	50	50	
9	垃圾清运	垃圾清理外运	项	1.00	50	50	
二	东面外墙起皮脱落维修					70250	
1	外墙清理	铲除清理起皮脱落外墙面	m2	270.00	8	2160	
2	刷界面剂	水泥板面刷界面剂	m2	270.00	15	4050	
3	外墙抹灰	网格布抗裂砂浆	m2	270.00	35	9450	
4	外墙漆	外墙真石漆	m2	270.00	165	44550	
5	吊篮费	吊篮拆装及租运费	项	1.00	6500	6500	
6	高空作业辅助	高空作业警戒及辅助	工	15.00	320	4800	
7	材料搬运	材料搬运	项	1.00	300	300	
8	垃圾清运	垃圾清理外运	项	1.00	600	600	
一	工程直接费					75030	
二	措施费5%					3752	
三	管理费5%					3752	
四	税金9%					7428	
五	合计					89961	



啡
業
救
盟



“公示登记信息、监督信息、了解企业许可、备案系统”

注册资本 1000万元整

成立日期 2011年08月03日

住所 ~~无锡市建筑西路599-6 (3号楼)~~ 1

[illegible]

机关登记



2022年10月18日